
 

Rozhodnutí o vyloučení   Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Nábytkové vybavení učeben (MUNI 3.2.1) 
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007079 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta veřejné 
vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem Lékařské 
fakulty MU 

 
Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka Iridium spol. s r.o., Poděbradova 485/106, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 
46900667, (dále jen „účastník“) z účasti ve výběrovém řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

Odůvodnění: 
Při posouzení nabídky účastníka dospěl zadavatel k následujícím závěrům. 
Z účastníkem doplněného technického popisu vyplývá, že nabízená položka 1.4 (trojmístné učební stoly) jsou 
nabízeny v různých variantách délky stolové desky, včetně varianty požadované zadavatelem, tj. 2000 mm. Ze 
stejného dokumentu však vyplývá, že stolové desky tohoto typu stolu se nabízí v jediné variantě hloubky, a to 80 
cm, což nesplňuje požadavek zadavatele „rozměry (š x v x h) cca 2000 x 750 x 500 mm“, uvedený v Technické 
specifikaci, která je součástí zadávací dokumentace. Takto velká odchylka od požadovaného rozměru je pro 
zadavatele neakceptovatelná, neboť by se poptávaný nábytek pro zamýšlené využití do místnosti zadavatele 
nevešel. 
Z účastníkem doplněného technického popisu dále vyplývá, že korpus skříněk (pol. 1.2 a 1.3) by byl „vzhledem  
k výšce dělený na výšku 900 a 1800 mm“. Nabízený výsledný produkt by tak mohl být v rozporu s požadavkem 
zadavatele u pol. 1.2 „1 x úložný prostor s rozměry (š x v x H) cca 600 x 2700 x 700 mm, nedělený“. 
Z účastníkem doplněného produktového listu nabízené židle vyplývá, že výše sedáku 47 cm není v požadovaném 
intervalu „cca 44-46 cm“, tím spíše, když z doplněných dokumentů vyplývá, že účastníkem nabízený odnímatelný 
podsedák není součástí nabízené židle, ale jedná se o samostatný doplněk dále navyšující výšku sedáku židle. 
S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky účastníka z dalšího přezkumu a následně 
rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
Děkan LF MU 

(podepsáno elektronicky) 

v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Tomáš Kopecký 

                                    manažer veřejných zakázek 

https://zakazky.muni.cz/vz00007079
https://zakazky.muni.cz/vz00007079

		2024-03-14T11:03:48+0100
	Tomáš Kopecký




